
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
Av. Marcelo Deda Chagas, s/n, - Bairro Rosa Elze, São Cristóvão/SE, CEP 49107-230

- www.ufs.br
  

Extrato de Contrato nº 0996875/2025-PROPLAN/UFS

São Cristóvão, 09 de junho de 2025.

  
  

EXTRATO DE CONTRATO

  

Extrato do Contrato nº 30/2025-UFS, firmado entre a Universidade Federal de Sergipe - UFS, CNPJ
13.031.547/0001-04, e a Senhora Mariana Teles Feitosa, portadora do RG nº **76509* SSP/SE, CPF nº
**1629105 -**. Objeto: Autorização de uso de espaço do Centro de Cultura e Arte (CULTART) da
Universidade Federal de Sergipe, para a realização da exposição “Mãe é peixe livre a mar” e a realização
de oficina de graffiti. Vigência: 01/09/2025 a 01/10/2025. Data de Assinatura: 09/06/2025.

 

 

 

FERNANDA ESPERIDIÃO
PRÓ-REITORA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO 

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA ESPERIDIAO, Pro-Reitor(a), em 09/06/2025,
às 17:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0996875 e o
código CRC FA11D7B8.

Referência: Processo nº 23113.016763/2025-67 SEI nº 0996875

Boletim de Serviço Eletrônico em 10/06/2025

Extrato de Contrato nº 30/2025-UFS (0996875)         SEI 23113.016763/2025-67 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato de Contrato nº 30/2025-UFS (0996875)

